EXTRATO DO TA N° 024/2023 – RÉGIA COMÉRCIO DE INFORMÁTICA LTDA EM

RECUPERAÇÃO JUDICIAL.

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público Primeiro Termo Aditivo ao
Contrato de Fornecimento nº 013/2023 com a Empresa RÉGIA COMÉRCIO DE
INFORMÁTICA LTDA EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL – PRIMETEK COMPUTADORES
(Processos SEI nº 202200058006179).

OBJETO:    Constitui objeto do presente instrumento, aditar o Contrato Principal em sua
Cláusula Primeira – Do Objeto, para o fim de alterar os produtos ofertados pela
CONTRATADA no que refere ao item 7 - SSD 240 GB NVME M.2 e item 9 - Memória para
desktop DDR4 8GB 2666 MHz, uma vez que as substituições propostas atendem ao Termo
de Referência e não haverá alteração no valor do contrato, em atendimento aos Despachos
nº 17/2023 (000038007321) da GTI e nº 193/2023 - OVG/DIAF (000038042922) da
Diretoria Administrativa e Financeira.

SIGNATÁRIOS:

-  Rúbia Erika Prado Cardoso –Diretora Geral em substituição, conforme Portaria
042/2023 – DIGER – OVG
- Sérgio Borges Fonseca Júnior- Diretor Administrativo-Financeiro - OVG
- Rodrigo Jesuíno Romano de Sousa – Representante da Empresa Contratada.